m pi . AGOCSAFO. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004247. 21-08-2024. h. 09: 51

Mhinistero dell. Sstrewzione e del NMerdto
"@/ﬁm Jcolastico %’gy(bfm/ﬂ/le/ﬂ [ i - %’wnggfm-

?ﬁi‘/b- VI - Anbeto Tervitoriale b Forts- Ceserna e Sinene
Jede ab Fords- Cesena

IL DIRIGENTE

VISTA 'OM N. 88 del 16/05/2024 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”;

VISTO il decreto di esclusione dalle graduatorie provinciali per le supplenze biennio
2024/2026 per la provincia di Forli-Cesena prot. n. 3922 del 23/07/2024

EFFETTUATI in autotutela gli ulteriori accertamenti
VISTO art. 21-nonies della legge 241/90,
DISPONE

L’annullamento dell’Esclusione dei docenti sotto elencati, dalle graduatorie provinciali per le supplenze
2024/2026 per la provincia di Forli-Cesena.

C.F CLASSE DI CONCORSO
CZZDNT72R711172T ADSS
DTLMRT75E65L109V ADAA - ADEE
FLZMNN96B69C525U ADSS
GNTNNA95P49C573C ADSS
GRDFVN84E46E977L ADSS - ADMM
GRNNLS87D61L736Q ADSS
MRTMLN97T57G317R ADSS
SCHRLL81A45A783D ADSS
TDSBCM72E697129U ADEE

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

Giuseppina Tuzzolino
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93

Dirigente :Funzionzrio delegato: Tuzzolino Giuseppina

Responsabile di procedimento: Tuzzolino Giuseppina Tel. 0543 451322 E-mail: giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
Referente per Iistruttoria: Antonelli Antonella ~ Tel. 0543/ 451332 E-mail: antonella.antonelli.310@scuola.istruzione.it
Referente per I’istruttoria: Ciaramella Serena Tel. 0543/ 451331 E-mail: ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it P.E.C: csafo@postacert.istruzione.it Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/



mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:antonella.antonelli.310@scuola.istruzione.it
mailto:ciaramella.fc@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-21T09:51:47+0200
	protocollo




